
Dojazd samochodem 
 
Nasza firma mieści się na zachodnich krańcach Warszawy, niedaleko trasy wylotowej na Poznań. 
Proponujemy kierować się kierunkowskazami na Poznań, jeŜeli jadą Państwo z innych części miasta. 
W całej Warszawie jest rozbudowany System Informacji Miejskiej (granatowe, czerwone i białe tablice).  
Jadąc do nas naleŜy kierować się nazwami dzielnic: Wola, Bemowo i osiedla: Groty. 
Z ulicy Połczyńskiej (trasa wylotowa na Poznań) naleŜy skręcić na światłach w prawo w ulicę Szeligowską (tuŜ 
za skrzyŜowaniem jest salon Kia i stacja LUKOIL). Po 200 m ul. Szeligowska przejdzie w ul. Lazurową - naleŜy 
jechać, tak jak prowadzi główna droga. Ulica Lazurowa po ok. 2 km zamienia się w ul. Gen. S. Kaliskiego - 
naleŜy dalej jechać prosto.  
Po przejechaniu budowy trasy ekspresowej S8, z ulicy Kaliskiego naleŜy skręcić w drugą w lewo - jest to ul. 
Kocjana (skręt tuŜ przed wysokim budynkiem po lewej stronie - Hotelem Asystenckim WAT). Na skrzyŜowaniu 
są kierunkowskazy do Sądów Grodzkich. Po przejechaniu wzdłuŜ ogródków działkowych, budynków sądowych 
(orgodzenie z drutem kolczastym), przez przejazd kolejowy rozpocznie się osiedle Groty. Trzeci dom po lewej 
stronie to siedziba naszej firmy.  

 Dojazd autobusem 

W dni powszednie z centrum miasta jedzie do nas bezpośredni autobus 410. Trasa autobusu: Zachęta,  
Plac Bankowy (przystanek pośrodku placu), Aleja Solidarności, Leszno, Górczewska, Powstańców Śląskich, 
Radiowa, Kaliskiego, Kocjana, Bolimowska. NaleŜy wysiąść na przystanku Arkadyjska - przystanek na Ŝądanie 
(pierwszy przystanek na osiedlu Groty), wrócić się do ul. Kocjana - trzeci dom po lewej to budynek KAMIKA 
Instruments. Autobus 410 jeździ co 15-20 minut. Dojazd z Centrum zajmuje ok 30-40 minut. 

Przez cały tydzień moŜna dojechać do nas autobusem 149. Autobus 149 łączy Osiedle Górczewska z osiedlem 
Groty i ma przystanek przy budynku PZMot.  
Z autobusu 149 naleŜy wysiąść na przystanku Arkadyjska - przystanek na Ŝądanie, wrócić się do ul. Kocjana, 
skręcić w lewo - trzeci dom to numer 15. Autobus 149 kursuje co 15 minut, dojazd z przystanku os. Górczewska 
zajmuje ok. 6-7 minut.  

JeŜeli planują Państwo poruszanie się po Warszawie środkami komunikacji miejskiej, najwygodniej jest kupić 
bilet dobowy (normalny, kosztuje 9 zł) - moŜna go kupić w prawie kaŜdym kiosku (oznaczonym znakiem ZTM) 
i jest on waŜny przez 24 h od momentu skasowania (kasuje się raz) w kaŜdym warszawskim autobusie, tramwaju 
i metrze. 

 Dojazd taksówką 

Do poruszania się po Warszawie polecamy wyłącznie taksówki z duŜych korporacji, zawsze dobrze 
oznakowane.  
Cena za przejazd taksówką w Warszawie waha się od 1,6 zł do 3,4 zł za kilometr. Polecamy GlobCab Taxi [tel. 
22 1 9698], Grosik Taxi [tel. 22 646 46 46] . 
Dojazd z Centrum Warszawy nie powinien Państwa kosztować więcej niŜ 50 zł i jeŜeli nie będzie korków, 
zajmie ok. 20 min. 

  Dojazd z Dworca Centralnego 

Z Dworca Centralnego naleŜy dojść do przejścia podziemnego pod skrzyŜowaniem ulic Al. Jerozolimskie  
i ul. Jana Pawła II (mieści się tam centrum handlowe z restauracją McDonald). Z przejścia naleŜy wyjść  
na przystanek tramwajowy w kierunku śoliborza i Woli na ul. Jana Pawła II. Wsiąść w tramwaj nr 10  
i dojechać nim do przystanku końcowego - pętli "Górczewska". Przejść na pobliskie skrzyŜowanie  
i przy budynku PZMot przesiąść się w autobus 149. 
 
W dzień powszedni szybciej moŜna do nas dojechać, jeŜeli na tym samym przystanku wsiądzie się  
w kaŜdy inny tramwaj niŜ nr 10 (17, 29, 33). WzdłuŜ ul. Jana Pawła II naleŜy przejechać 3 przystanki  
do skrzyŜowania z Al. Solidarności (przystanek "Kino FEMINA"). Na skrzyŜowaniu naleŜy przesiąść się  
w autobus 410 (przystanek przy restauracji KFC), który dowiezie państwa do naszej firmy. 

 


